



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"

Numer sprawy: 463/2022

Poddębice, dnia 21.12.2022 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **"Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na obszarze Gminy Poddębice wraz z zakupem niezbędnego pojazdu i wyposażenia" - zakup koparko-ładowarki.**

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający może podać szacunkową ilość godzin, które przepracuje maszyna w ciągu jednego roku?

Odpowiedź: Zamawiający szacuje ilość godzin jaką przepracuje nowa maszyna w ciągu roku na około 800 mtg.

Pytanie nr 3.

Dot. §2 ust. 8 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą naprawy podlegające gwarancji?

Odpowiedź: Zgodnie z §2 ust.8 „W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne świadczy Wykonawca...”

Pytanie nr 4.

Dot. §2 ust. 9 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że dni robocze rozumie jako od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5.

Dot. §2 ust. 11 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty transportu jedynie w sytuacji napraw podlegających gwarancji?

Odpowiedź: Zgodnie z § 2 ust 12 umowy „W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia przedmiotu umowy w związku ze stwierdzeniem usterek, których nie można usunąć w miejscu stacjonowania sprzętu koszty przemieszczania przedmiotu umowy od i do punktu serwisowego ponosi Wykonawca”.

Pytanie nr 6.

Dot. §2 ust. 10 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpieniu wady za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email?

Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się na zgłaszanie usterek drogą elektroniczną na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail.

Pytanie nr 7.

Dot. §2 ust. 9 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by Wykonawca dostarczył maszynę zastępczą po upływie podstawowego czasu na naprawę tj. po 14 dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8.

Dot. §7 ust. 2 pkt. b) Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach, Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych zgodnych z § 7 ust .2 pkt. b) w przypadku dostarczenia maszyny zastępczej o parametrach nie gorszych niż przedmiot zamówienia (§3 ust. 9).

Pytanie nr 9.

Dot. §7 ust. 6 Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej kwoty kar umownych w tym punkcie do 20%

Odpowiedź: Nie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu
(-) Włodzimierz Szymański

Wiceprezes Zarządu
(-) Michał Srogosz